長 崎 県 合 唱 連 盟
長崎支部加盟団体各位

長崎県合唱連盟 長崎支部

支部長 伊藤 信二

第 2７回長崎県合唱フェスティバル・第 79 回九州合唱コンクール長崎県大会

出演順抽選会について（ご案内）

例年、標記大会代表者会を 6 月中旬頃に開催していましたが、県内各地から一カ所

（昨年は大村市）にご参集頂くこととなり、大変ご負担をおかけするかたちとなってい

ました。そこで 2024 年度より出演順抽選会を長崎・佐世保各支部総会時において実施

し、その後出場団体へのご案内は文書にて対応させて頂くことといたします。

皆様のご理解とご協力をよろしくお願い申し上げます。

記

【長崎支部出演順抽選会】

1．日時  令和６年４月２０日（土）12：00～13：00（受付 11：30～）

2．場所  長崎市民会館 大会議室

長崎市魚の町 5-1 095-825-1400

3．内容   ①2024 年度県大会日程等概要説明

      ②出演順抽選

      ③その他

以 上

※ 大会参加予定団体の方は必ずご出席ください。

  ・参加未確定の場合も抽選会にはご参加頂けます。

・顧問の先生がご都合つかない場合は、保護者の方でも構いません。